

Gents' Shop ApS
CVR-nr. 13692890
Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.09.2016

Dirigent

Navn: Hanna Pluchar

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gents' Shop ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr.: 13692890

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Janni Spies, formand

Direktion

Hanna Pluchar

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 41 t.kr., hvilket vurderes som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.871)	(14.520)
Bruttoresultat		(20.871)	(14.520)
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(18.333)
Driftsresultat		(40.871)	(32.853)
Andre finansielle indtægter		24	6
Årets resultat		(40.847)	(32.847)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(40.847)	(32.847)
		(40.847)	(32.847)

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		61.667	81.667
Immaterielle anlægsaktiver	1	<u>61.667</u>	<u>81.667</u>
Anlægsaktiver		<u>61.667</u>	<u>81.667</u>
Andre tilgodehavender		2.031	0
Tilgodehavender		<u>2.031</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>561.938</u>	<u>582.088</u>
Omsætningsaktiver		<u>563.969</u>	<u>582.088</u>
Aktiver		<u><u>625.636</u></u>	<u><u>663.755</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>411.908</u>	<u>452.755</u>
Egenkapital		<u>611.908</u>	<u>652.755</u>
Anden gæld		<u>13.728</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.728</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.728</u>	<u>11.000</u>
Passiver		<u><u>625.636</u></u>	<u><u>663.755</u></u>

Ejerforhold

2

Balance pr. 30.04.2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	452.755	652.755
Årets resultat	0	(40.847)	(40.847)
Egenkapital ultimo	200.000	411.908	611.908

Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
1. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(18.333)
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(38.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.667

2. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Janni Spies, Strandvejen 100, 2900 Hellerup